
Highfarm Holding ApS

CVR-nr.: 44047012

Guldborgvej 33 st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Sebastian Højgaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Highfarm Holding ApS
Guldborgvej 33 st tv
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: sh@WaterEnterprise.dk
CVR-nr.: 44047012
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 168.666 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.980
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.542	309.372
Andre finansielle indtægter		1.002	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-2
Ordinært resultat før skat		169.542	306.390
Skat af årets resultat	1	-876	656
Årets resultat		168.666	307.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-238.458	309.372
Overført resultat		57.124	-2.326
I alt		168.666	307.046

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.914	353.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	120.914	353.372
Anlægsaktiver i alt		120.914	353.372
Tilgodehavende skat		0	98.172
Tilgodehavender i alt		0	98.172
Likvide beholdninger		437.018	18
Omsætningsaktiver i alt		437.018	98.190
AKTIVER I ALT		557.932	451.562

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		70.914	309.372
Overført resultat		54.798	-2.326
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt		515.712	347.046
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.000	7.000
Skyldig selskabsskat		220	97.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.220	104.516
Gældsforpligtelser i alt		42.220	104.516
PASSIVER I ALT		557.932	451.562

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2022-23 kr.
Tilgodehavende selskabsskat hos sambeskattede selskaber	0	98.172
Skat af skattepligtig sambeskatningsindkomst	0	-97.516
Skat af årets resultat	220	0
Regulering vedrørende tidligere år	656	0
	878	656

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	44000
Tilgang	12.667
Afgang	-6.667
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	309.372
Andel i årets resultat jf. note	93.506
Udbytte til moderselskab	-315.000
Andre reguleringer	-16.964
Nettoopskrivninger ultimo	70.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.914

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Water Enterprise ApS	50%	504.817	187.011

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som ikke modtager honorar herfor.